GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
                                  SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO DE DIADEMA

    Rua Cristóvão Jaques, 113 – Vila Nogueira –– Diadema/SP – Brasil
            CEP 09942-190 – Telefone: 4053-3800 - E-Mail:dedia@educacao.sp.gov.br

 _______________________________________________________________________________

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA PRESENCIAL

PROFESSOR TUTOR - ANOS FINAIS

A Dirigente Regional de Ensino de Diadema, no uso de suas atribuições, assessorada pela
Comissão de Atribuição de Classes/Aulas, convoca para entrevista presencial os
candidatos inscritos no Processo Seletivo Interno para atuação no Projeto Professor Tutor -
Anos Finais do Ensino Fundamental.

No dia da entrevista o candidato deverá trazer um envelope com o nome completo e
contendo:

• RG, diploma e histórico escolar (original e cópia).

OBS: Caso o candidato tenha curso de Bacharelado, que lhe concedeu o direito de fazer a
CNE 2/2015 ou CNE 2/2019, deverá apresentar também o diploma e histórico do
Bacharelado.

Atenção: Para realização da entrevista e estudo de caso, favor trazer caneta esferográfica
azul ou preta.

Local: R: Cristóvão Jacques,113, Vila Nogueira- CEP- 09942-190 – Diadema -SP.

Data da entrevista de Língua Portuguesa: 21/02/2025.

Horário: 9h

1 MARIA ANGELICA FERREIRA PORTUGUÊS

2 ANGELICA DE FATIMA ARAUJO RIBEIRO PORTUGUÊS

3 VALDIR APARECIDO PIRES PORTUGUÊS

4 FLAVIA LOPES GOULART AMBOS

5 SANDRA BARROSO ARAUJO PORTUGUÊS

6 ANA MARIA DOS SANTOS PORTUGUÊS

7 POLIANA ANDRADE DORTE PIRES AMBOS

8 RENATA DA COSTA MARQUES PORTUGUÊS

9 LAIS TIAGO DE SOUZA MARINHO AMBOS

10 RAQUEL FERREIRA DOS SANTOS AMBOS

11 PAULA CANDIDA DE OLIVEIRA AMBOS

12 EUNICE RODRIGUES DA SILVA PORTUGUÊS

13 DEBORA OLIVEIRA BATALHA PORTUGUÊS

14 PATRICIA DE SOUZA GAMA AMBOS

15 MAISA CRISTINA NUNES PORTUGUÊS

16 VILMA CRISTINA MOCHIZUCHI AMBOS

mailto:dedia@educacao.sp.gov.br

                              GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
                                  SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO DE DIADEMA

    Rua Cristóvão Jaques, 113 – Vila Nogueira –– Diadema/SP – Brasil
            CEP 09942-190 – Telefone: 4053-3800 - E-Mail:dedia@educacao.sp.gov.br

 _______________________________________________________________________________

17 GLAUCIA CAMPOS FERARRETTI DE TOLEDO AMBOS

18 CHRISTIAN JOSE SILVA AMBOS

19 ELAINE SOARES NAPOLITANO NACAGAWA AMBOS

20 EMILLY MACIEL DE ALMEIDA AMBOS

21 LUAN EMANUEL DA SILVA PORTUGUÊS

22 LARISSA ALLANE GONÇALVES FAQUINI PORTUGUÊS

23 ALINE PEREIRA DA SILVA PORTUGUÊS

24 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS RODRIGUES PORTUGUÊS

25 GIZELLA BRAGANÇA SIMÕES PORTUGUÊS

26 YASMIM DE CASSIA REIS ALBUQUERQUE AMBOS

27 MARISA CEZAR DUARTE PORTUGUÊS

28 VANESSA GOMES PORTUGUÊS

29 MARIA APARECIDA DE SOUSA LABIAPARI PORTUGUÊS

30 ROBERT WILLAMS DE LIMA PARENTE PORTUGUÊS

31 CINTIA LOPES DE MELO PORTUGUÊS

32 GLEIDE PILOTO MIRANDA FERNANDES PORTUGUÊS

33 NADIA MARIA DE SOUSA PORTUGUÊS

34 FABIO JANUARIO DE SOUZA AMBOS

35 SIMONE DIAS MELO DOS SANTOS AMBOS

36 MARILENE MARTINS DOS SANTOS PORTUGUÊS

37 ROMEU CARDOSO DE FRANÇA JUNIOR AMBOS

38 DENIS DIOGO DE OLIVEIRA AMBOS

39 ANATALIA CONCEICAO DA SILVA AMBOS

40 THAIS CRISTINA DA SILVA PORTUGUÊS

41 MARCOS HENRIQUE ALMEIDA DA COSTA PORTUGUÊS

42 TAYNARA DA SILVA GOUVEIA BRANDÃO PORTUGUÊS

43 JESSICA SANTOS KUBIA PORTUGUÊS

44
ANTONIO MARCONDES RODRIGUES DE
SOUZA AMBOS

45 ANDREIA DOS SANTOS SOARES PORTUGUÊS

46 ANDREIA HONORATO OLIVEIRA PORTUGUÊS

47 SILVANIA RODRIGUES DE OLIVEIRA PORTUGUÊS

48 HUMBERTO DE CAMPOS AMBOS

49 SYLVIA DANIELLI DE LIMA SILVA AMBOS

50 JOYCE DO NASCIMENTO TEVES AMBOS

51 ROSANA DA CONSOLACAO SILVA PORTUGUÊS

52 LUCIENE MARIA GOMES OLIVEIRA AMBOS

53 CARINA DE OLIVEIRA FONSECA PORTUGUÊS

54 GRACIETE BISPO DE ANDRADE AMBOS

55 CASSIA MARIA DA SILVA PORTUGUÊS

56 SILMARA CARRAPEIRO DA SILVA BOMFIM AMBOS

57 MÔNICA SOUZA DOS SANTOS AMBOS

mailto:dedia@educacao.sp.gov.br

                              GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
                                  SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO DE DIADEMA

    Rua Cristóvão Jaques, 113 – Vila Nogueira –– Diadema/SP – Brasil
            CEP 09942-190 – Telefone: 4053-3800 - E-Mail:dedia@educacao.sp.gov.br

 _______________________________________________________________________________

58 JIANE CRISTINA FERREIRA CARVALHO AMBOS

59 WALESKA DE OLIVEIRA MATOS PORTUGUÊS

60 ANA PAULA NIGRO NOVI AMBOS

61 ADRIANA SOARES DA SILVA PORTUGUÊS

62 ODENIR APARECIDA ZAFALON LIBORATI PORTUGUÊS

63 FERNANDA ADEILDA DOS ANJOS PORTUGUÊS

64 TATIANA CAROLINA DIAS VIEIRA AMBOS

65 ELIZANGELA SOUZA FERREIRA PORTUGUÊS

66 ANA PAULA DA SILVA AMBOS

67 VANIA SANTOS VIEIRA AMBOS

68 IVAN ELIAS DOS SANTOS JUNIOR PORTUGUÊS

69 ELIZOGELSON FERREIRA CRAVO PORTUGUÊS

70 EDVANIA MARIA MARTINS COSTA AMBOS

71 DENISE APARECIDA DA SILVA AMBOS

72 ALDEVANIA GERMANO DA SILVA AMBOS

73 ROSELAINE SANTOS COSTA PORTUGUÊS

74 FABIO JOSE DA SILVA PORTUGUÊS

75 LUCIENE DA SILVA BARBOSA AMBOS

76 ELIANA APARECIDA JUSTI AMBOS

77 CARLA DA SILVA NASCIMENTO PORTUGUÊS

78 DENISE DE OLIVEIRA ANDRE PORTUGUÊS

79 MICHELLE CARDOSO BORSATO PORTUGUÊS

80 SILMARA NEVES CARDOSO PORTUGUÊS

Data da entrevista de Língua Portuguesa: 21/02/2025.

Horário: 13h30min

81 NORMA LUCIA VICENTE DOS SANTOS PORTUGUÊS

82 ELIEGE FERREIRA DE MIRANDA PEREIRA AMBOS

83 TAMIRES PATRICIO ROCHA PORTUGUÊS

84 SANDRA CRISTINA FARIAS LOPES PORTUGUÊS

85 CRISTIANE DA SILVA SANTOS AMBOS

86 KATIA VALERIA DO NASCIMENTO DE ARAUJO AMBOS

87 CRISTIANO DE SOUSA SILVA PORTUGUÊS

88 ANDREA DO NASCIMENTO COSTA AMBOS

89 RUBIA APARECIDA MEDEIROS KUROWSKI AMBOS

90 RUTE SA DOS SANTOS AMBOS

91 SILVANIA CAVALCANTI RODRIGUES PORTUGUÊS

mailto:dedia@educacao.sp.gov.br

                              GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
                                  SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO DE DIADEMA

    Rua Cristóvão Jaques, 113 – Vila Nogueira –– Diadema/SP – Brasil
            CEP 09942-190 – Telefone: 4053-3800 - E-Mail:dedia@educacao.sp.gov.br

 _______________________________________________________________________________

92 WALESCA CRISTIANA PEREIRA SANTOS PORTUGUÊS

93 ANGELO PIRES MAURIZ AMBOS

94 GEDEMIAS DOS SANTOS TEIXEIRA AMBOS

95
MARIA FABIANA BEZERRA DO NASCIMENTO
FEOLA PORTUGUÊS

96 ROSILANE ALMEIDA MENDES RODRIGUES PORTUGUÊS

97 VINÍCIUS ANDRÉ JUNQUEIRA PORTUGUÊS

98 ALCIANE PEREIRA DOS SANTOS BESSA PORTUGUÊS

99 JULIET MARIE KIETZMANN AMBOS

100 PATRICIA EMIKO SEKI RODRIGUES AMBOS

101 OSMARINA SOARES DA SILVA AMBOS

102 FRANCISCA JOSELENE MOTA DE LIMA PORTUGUÊS

103 ALINE DOMINGUES MARIA PORTUGUÊS

104 BEATRYS BERNARDES BUZZOLO AMBOS

105 FABIANA DE OLIVEIRA SANTOS PORTUGUÊS

106 JHENYS PAULA FREIRE PORTUGUÊS

107 EVELYN PAZINI RIBEIRO AMBOS

108 AMANDA FELICIANO DOS ANJOS PORTUGUÊS

109 LIDIANE SANTOS PEDROSA AMBOS

110 MILENA ELIZABETH DA SILVA SANTOS PORTUGUÊS

111 CLEIDE CRISTINA MULLER RODRIGUES AMBOS

112 MARCIA SILVA DE MOURA PORTUGUÊS

113 ANA LUCIA DA SILVA AMBOS

114 ROSANGELA DE OLIVEIRA SOUZA PORTUGUÊS

115 VITÓRIA MORAES DE BARROS PORTUGUÊS

116 REGIANE FERREIRA LOPES AMBOS

117 CELIA DIAS DA SILVA AMBOS

118 MARIA NATALINA ALVES AMBOS

119 CRISTIANE GOUVEIA TORRES PORTUGUÊS

120 DANIEL MARTINS MATOS PORTUGUÊS

121 THAIS DA SILVA MARTIM AMBOS

122 ROZANA GONCALVES PEREIRA AMBOS

123 LUCINEIDE MARIA DE SOUZA PORTUGUÊS

124 MARIA LETHYCIA SANTOS NOVAIS AMBOS

125 SABRINA MARIANO CARVALHO DA SILVA AMBOS

126 MARIA DO SOCORRO SIMOES FERNANDES AMBOS

127 NOLAILCE SOUZA SILVA PORTUGUÊS

128 ANDRESSA RODRIGUES DE ARAUJO LAGE AMBOS

129 CELINA MEDEIROS FELICIANO DOS ANJOS AMBOS

130 ALESSANDRA RAMADAN HUSSEIN PORTUGUÊS

131
VIVIAN EVELYN OLIVEIRA MENDES
CARRETERO PORTUGUÊS

mailto:dedia@educacao.sp.gov.br

                              GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
                                  SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO DE DIADEMA

    Rua Cristóvão Jaques, 113 – Vila Nogueira –– Diadema/SP – Brasil
            CEP 09942-190 – Telefone: 4053-3800 - E-Mail:dedia@educacao.sp.gov.br

 _______________________________________________________________________________

132 AUDIRENE DOS SANTOS DA MATA PORTUGUÊS

133 LAURIEN CAROLINE GONCALVES AMBOS

134 EDNALVA CURCINO OLIVEIRA DONEGATI AMBOS

135 MARIA PASCOALINA PESTANA PORTUGUÊS

136 ZENAIDE BRAGA TYTLIK AMBOS

137
DEBORA CAROLINA CORREA RODRIGUES DE
MORAES AMBOS

138 EDNA DE LIMA MUNIN AMBOS

139 SUZANA CRISTINA RIBEIRO MORAES AMBOS

140 ANGELA DANTAS FERRAZ AMBOS

141 MAYARA RIBEIRO DE NOVAIS AMBOS

142 DOROTI MENDES DA COSTA AMBOS

143 DANILA SELIS DOS SANTOS PORTUGUÊS

144 MAX JEAN SANTOS DE SOUZA AMBOS

145 VIVIANE RONSALEZ WOLFF AMBOS

146 VANDA SANTANA DA SILVA PORTUGUÊS

147 MARIA ESTER CHAGAS AMBOS

148 ZENAIDE SATURNINA DOS SANTOS PEREIRA AMBOS

149 ROBERTA MARIANO DA SILVA DA SILVA AMBOS

150 DANIELA HELENA DE OLIVEIRA MACIEL AMBOS

151 SIMONE ROCHA VASCONCELOS PORTUGUÊS

152 ANDRESSA APARECIDA NASCIMENTO PORTUGUÊS

153 LUISE GUIMARAES DE OLIVEIRA PORTUGUÊS

154 ADIBE MOUSINHO DOS SANTOS PORTUGUÊS

155 EZEQUIEL MARCOS DE CARVALHO AMBOS

156 LARISSA FERREIRA SANTANA PORTUGUÊS

157 THAMIRES GOMES MORENA DA SILVA AMBOS

158 DANIEL PEREIRA BORGES AMBOS

159 Moacir Rogerio De Azeredo AMBOS

160 ANA CARLA DE OLIVEIRA SILVA PORTUGUÊS

Data da entrevista de Matemática: 24/02/2025

Horário: 9h

1 SHIRLEY MELLO PEREIRA MARTINS MATEMÁTICA

2 FLAVIA LOPES GOULART AMBOS

3 DALILA MARIA DA SILVA MATEMÁTICA

4 POLIANA ANDRADE DORTE PIRES AMBOS

5 BRUNA DO CARMO BOTTON MATEMÁTICA

mailto:dedia@educacao.sp.gov.br

                              GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
                                  SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO DE DIADEMA

    Rua Cristóvão Jaques, 113 – Vila Nogueira –– Diadema/SP – Brasil
            CEP 09942-190 – Telefone: 4053-3800 - E-Mail:dedia@educacao.sp.gov.br

 _______________________________________________________________________________

6 MARCIO DE ALVARENGA MATEMÁTICA

7 LAIS TIAGO DE SOUZA MARINHO AMBOS

8 RAQUEL FERREIRA DOS SANTOS AMBOS

9 PAULA CANDIDA DE OLIVEIRA AMBOS

10 PATRICIA DE SOUZA GAMA AMBOS

11 VILMA CRISTINA MOCHIZUCHI AMBOS

12 GLAUCIA CAMPOS FERARRETTI DE TOLEDO AMBOS

13 CHRISTIAN JOSE SILVA AMBOS

14 ELAINE SOARES NAPOLITANO NACAGAWA AMBOS

15 EMILLY MACIEL DE ALMEIDA AMBOS

16 CLAUDIA MARIA LOSADA MATEMÁTICA

17 YASMIM DE CASSIA REIS ALBUQUERQUE AMBOS

18 SELDA MARIA DE SOUSA MILITAO MATEMÁTICA

19 FABIO JANUARIO DE SOUZA AMBOS

20 SIMONE DIAS MELO DOS SANTOS AMBOS

21 ROMEU CARDOSO DE FRANÇA JUNIOR AMBOS

22 DENIS DIOGO DE OLIVEIRA AMBOS

23 ANATALIA CONCEICAO DA SILVA AMBOS

24
ANTONIO MARCONDES RODRIGUES DE
SOUZA AMBOS

25 HUMBERTO DE CAMPOS AMBOS

26 SYLVIA DANIELLI DE LIMA SILVA AMBOS

27 JOYCE DO NASCIMENTO TEVES AMBOS

28 LUCIENE MARIA GOMES OLIVEIRA AMBOS

29 GRACIETE BISPO DE ANDRADE AMBOS

30 SILMARA CARRAPEIRO DA SILVA BOMFIM AMBOS

31 NADIR RODRIGUES MATEMÁTICA

32 DEBORA OLIVEIRA DO CARMO MATEMÁTICA

33 MÔNICA SOUZA DOS SANTOS AMBOS

34 JIANE CRISTINA FERREIRA CARVALHO AMBOS

35 KELLY REGINA FERREIRA DA SILVA MATEMÁTICA

36 ANA PAULA NIGRO NOVI AMBOS

37 TATIANA CAROLINA DIAS VIEIRA AMBOS

38 ANA PAULA DA SILVA AMBOS

39 VANIA SANTOS VIEIRA AMBOS

40 EDVANIA MARIA MARTINS COSTA AMBOS

41 DENISE APARECIDA DA SILVA AMBOS

42 ALDEVANIA GERMANO DA SILVA AMBOS

43 LEONARDO AVELINO DA SILVA MATEMÁTICA

44 BEATRIZ ROCHA DA SILVA MATEMÁTICA

45 LUCIENE DA SILVA BARBOSA AMBOS

46 ELIANA APARECIDA JUSTI AMBOS

mailto:dedia@educacao.sp.gov.br

                              GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
                                  SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO DE DIADEMA

    Rua Cristóvão Jaques, 113 – Vila Nogueira –– Diadema/SP – Brasil
            CEP 09942-190 – Telefone: 4053-3800 - E-Mail:dedia@educacao.sp.gov.br

 _______________________________________________________________________________

47 ELIEGE FERREIRA DE MIRANDA PEREIRA AMBOS

48 GERALDO ANILTON MOREIRA MATEMÁTICA

49 EVELLYN DO NASCIMENTO MORENO MATEMÁTICA

50 CRISTIANE DA SILVA SANTOS AMBOS

51 KATIA VALERIA DO NASCIMENTO DE ARAUJO AMBOS

52 ANDREA DO NASCIMENTO COSTA AMBOS

Data da entrevista de Matemática: 24/02/2025

Horário: 13h30min

53 RUBIA APARECIDA MEDEIROS KUROWSKI AMBOS

54 RUTE SA DOS SANTOS AMBOS

55 ANGELO PIRES MAURIZ AMBOS

56 GEDEMIAS DOS SANTOS TEIXEIRA AMBOS

57 AMAURI GOMES DA SILVA MATEMÁTICA

58 JULIET MARIE KIETZMANN AMBOS

59 PATRICIA EMIKO SEKI RODRIGUES AMBOS

60 OSMARINA SOARES DA SILVA AMBOS

61 BEATRYS BERNARDES BUZZOLO AMBOS

62 CLEITON RAMOS DE ALMEIDA MATEMÁTICA

63 ALDENISE LUCAS DA SILVA MATEMÁTICA

64 ANTONIO MARCOS OLIVEIRA SOUZA MATEMÁTICA

65 EVELYN PAZINI RIBEIRO AMBOS

66 LIDIANE SANTOS PEDROSA AMBOS

67 CLEIDE CRISTINA MULLER RODRIGUES AMBOS

68 ROSELI DOS SANTOS LIMA MATEMÁTICA

69 ANA LUCIA DA SILVA AMBOS

70 REGIANE FERREIRA LOPES AMBOS

71 CELIA DIAS DA SILVA AMBOS

72 MARIA NATALINA ALVES AMBOS

73 LOHAN MONTENEGRO DE LIMA MATEMÁTICA

74 THAIS DA SILVA MARTIM AMBOS

75 ROZANA GONCALVES PEREIRA AMBOS

76 AMINADABE JOSE TEIXEIRA MONTEIRO MATEMÁTICA

77 MARIA LETHYCIA SANTOS NOVAIS AMBOS

78 SABRINA MARIANO CARVALHO DA SILVA AMBOS

79 MARIA DO SOCORRO SIMOES FERNANDES AMBOS

80 ANDRESSA RODRIGUES DE ARAUJO LAGE AMBOS

81 CELINA MEDEIROS FELICIANO DOS ANJOS AMBOS

82 ÉDER VIEIRA DE FREITAS MATEMÁTICA

mailto:dedia@educacao.sp.gov.br

                              GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
                                  SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO DE DIADEMA

    Rua Cristóvão Jaques, 113 – Vila Nogueira –– Diadema/SP – Brasil
            CEP 09942-190 – Telefone: 4053-3800 - E-Mail:dedia@educacao.sp.gov.br

 _______________________________________________________________________________

83 LAURIEN CAROLINE GONCALVES AMBOS

84 EDNALVA CURCINO OLIVEIRA DONEGATI AMBOS

85 JONATHAN SANTANA SILVA MATEMÁTICA

86 ZENAIDE BRAGA TYTLIK AMBOS

87
DEBORA CAROLINA CORREA RODRIGUES DE
MORAES AMBOS

88 EDNA DE LIMA MUNIN AMBOS

89 SUZANA CRISTINA RIBEIRO MORAES AMBOS

90 WASHINGTON LOPES AZEVEDO MATEMÁTICA

91 ANGELA DANTAS FERRAZ AMBOS

92 MAYARA RIBEIRO DE NOVAIS AMBOS

93 DOROTI MENDES DA COSTA AMBOS

94 JESSICA ROCHA DANTAS MATEMÁTICA

95 MAX JEAN SANTOS DE SOUZA AMBOS

96 VIVIANE RONSALEZ WOLFF AMBOS

97 MARIA ESTER CHAGAS AMBOS

98 ZENAIDE SATURNINA DOS SANTOS PEREIRA AMBOS

99 ROBERTA MARIANO DA SILVA DA SILVA AMBOS

100 DANIELA HELENA DE OLIVEIRA MACIEL AMBOS

101 EZEQUIEL MARCOS DE CARVALHO AMBOS

102 THAMIRES GOMES MORENA DA SILVA AMBOS

103 DANIEL PEREIRA BORGES AMBOS

104 Felipe Alves Da Silva MATEMÁTICA

105 Moacir Rogerio De Azeredo AMBOS

DAS VAGAS

As vagas disponíveis são:

1 vaga para professor tutor de Língua Portuguesa e 1 vaga para professor

tutor de Matemática, para cada uma das unidades escolares relacionadas abaixo,

perfazendo um total de 10 vagas para professor de Língua Portuguesa e 10 vagas

para professor de Matemática na jurisdição da Diretoria de Ensino.

EE EANA MARIA POPPOVIC

EE ANTONIO BRANCO RODRIGUES JUNIOR PROFESSOR

EE DELCIO DE SOUZA CUNHA PROFESSOR

EE GREGORIO BEZERRA DEPUTADO

EE JARDIM ARCO IRIS

EE JOAO CARLOS GOMES CARDIM PROF

EE MARIA CAROLINA CASINI CARDIM PROFESSORA

EE MARIE NADER CALFAT PROFESSORA

mailto:dedia@educacao.sp.gov.br

                              GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
                                  SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO DE DIADEMA

    Rua Cristóvão Jaques, 113 – Vila Nogueira –– Diadema/SP – Brasil
            CEP 09942-190 – Telefone: 4053-3800 - E-Mail:dedia@educacao.sp.gov.br

 _______________________________________________________________________________

EE PEDRO MADOGLIO PROFESSOR

EE VILA SOCIALISTA

Diadema, 18 de fevereiro de 2025.

Soraia Nahas

Dirigente Regional de Ensino

Região de Diadema.

mailto:dedia@educacao.sp.gov.br